

DULIAJAN COLLEGE

NAAC ACCREDITED B+ GRADE [CGPA 2.59]
(Provincialised-12 / 2005)

P.O. DULIAJAN – 786602:Dist. Dibrugarh

(Registered Under The Societies Registration Act XXI of 1860)

Registration No. 279 of 1977-78 Under Section 2(F) and 12(B) of the UGC Act, 1956

Phone: 0374-2800356; e-mail: duliajancollege@yahoo.com ; website: www.duliajancollege.in

Ref. No.: DC/Misc/

Dated: 29/04/2025

ADMISSION NOTICE

(FOR H.S. 1st Year: 2025 - 26)

All the concerned seeking admission into Higher Secondary 1st Year (Arts, Science & Commerce) at Duliajan College are hereby asked to fill-up their online forms for admission on the web portal <https://darpan.ahseconline.in/>

After submission of online application, students forms will be verified and offered them admission into our institution and the selected students need to accept our offer on the online portal itself.

After accepting our offer, students need to fill-up another online FORM in our college portal which is www.duliajancollegeonline.co.in (AFTER ACCEPTING ADMISSION OFFER ON DARPAN) and further those students are hereby directed to submit both of their application FORMS at the General Office of Duliajan College in order to process their Admission.

Students need to bring the following documents in ORIGINAL along with Xeroxed Copies

1. Registration Card, Admit Card, Mark-sheet, Pass Certificate of HSLC or Equivalent.
2. Bank Passbook of the Student
3. AADHAAR CARD of both **Student and Guardian**
4. Caste Certificate (if applicable)
5. Birth Certificate
6. For FREE ADMISSION, Income Certificate from Circle Office or Family Ration Card or as directed by the Govt. of Assam.
7. APAAR ID & PEN number
8. Transfer Certificate & Migration Certificate in original (FOR STUDENTS passed from other then ASSEB, Div – I)

Special Note: Students seeking FREE ADMISSION are advised **NOT to laminate their original documents before completion of their Admission.**

While fill-up their online forms at our college portal which is www.duliajancollegeonline.co.in, students are advised to submit all their data(s) correctly and upload distinct copies of documents with their photograph as their IDENTITY CARDS will be generated based on their submitted documents.



(Dr. Lok Bikash Gogoi)
Principal
Duliajan College, Duliajan
Principal
Duliajan College

দুলীয়াজান মহাবিদ্যালয়



ডাকঃ দুলীয়াজান - ৭৮৬৬০২, জিলা - ডিব্ৰুগড় (অসম)

ৰাষ্ট্ৰীয় মূল্যায়ন আৰু প্ৰত্যায়ন (তৃতীয় চক্ৰ)-ত (বি+) শ্ৰেণীপ্ৰাপ্ত

(১৮৬০ চনৰ সমাজ পঞ্জীকৰণ আইন ২১-ব অধীনত পঞ্জীয়নভুক্ত)

পঞ্জীয়ন নং ২৭৯, ১৯৭৭-৭৮

১৯৫৬ চনৰ বিশ্ববিদ্যালয় অনুদান আয়োগ আইনৰ ২(এফ) আৰু ১২(বি) শাখাৰ অধীনস্থ

ই-মেইলঃ dulijiancollege@yahoo.com ৱেবচাইটঃ www.dulijiancollege.in

প্ৰসংগ নং:

দিনাংকঃ ২৯/০৪/২০২৫

নামভৰ্তিৰ জাননী

(উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষঃ ২০২৫-২৬)

দুলীয়াজান মহাবিদ্যালয়ত উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষ (কলা, বিজ্ঞান আৰু বাণিজ্য)ত নামভৰ্তি বিচৰা সংশ্লিষ্ট সকলোকে ৱেব পৰ্টেল <https://darpan.ahseconline.in/> ত নামভৰ্তিৰ বাবে অনলাইন ফৰ্ম পূৰণ কৰিবলৈ কোৱা হৈছে।

অনলাইন আবেদন প্ৰ- পত্ৰ জমা দিয়াৰ পিছত ছাত্ৰ- ছাত্ৰীৰ প্ৰ- পত্ৰ পৰীক্ষা কৰা হ'ব আৰু তেওঁলোকক আমাৰ প্ৰতিষ্ঠানত নামভৰ্তিৰ প্ৰস্তাৱ দিয়া হ'ব আৰু নিৰ্বাচিত ছাত্ৰ- ছাত্ৰীসকলে অনলাইন পৰ্টেলতে আমাৰ প্ৰস্তাৱ গ্ৰহণ কৰিব লাগিব।

আমাৰ অফাৰ গ্ৰহণ কৰাৰ পিছত ছাত্ৰ- ছাত্ৰীসকলে আমাৰ কলেজৰ নামভৰ্তি পৰ্টেলত আন এটা অনলাইন প্ৰ- পত্ৰ পূৰণ কৰিব লাগিব যিটো হৈছে www.dulijiancollegeonline.co.in (দৰ্পনত নামভৰ্তিৰ প্ৰস্তাৱ গ্ৰহণ কৰাৰ পিছত) আৰু ইয়াৰ উপৰিও সেই ছাত্ৰ- ছাত্ৰীসকলক তেওঁলোকৰ নামভৰ্তি প্ৰক্ৰিয়াৰ বাবে দুলীয়াজান মহাবিদ্যালয়ৰ সাধাৰণ কাৰ্যালয়ত দুয়োখন আবেদন পত্ৰ প্ৰিন্টআউট জমা দি নামভৰ্তি প্ৰক্ৰিয়া সম্পূৰ্ণ কৰিব লাগিব।

ছাত্ৰ- ছাত্ৰীসকলে তলত দিয়া নথি- পত্ৰসমূহ লৈ আহিব লাগিব

মূল- নথিৰ সৈতে কপিসমূহ লাগিব

- ১/ পঞ্জীয়ন কাৰ্ড, এডমিট কাৰ্ড, মাৰ্ক- শ্বীট, এইচ.এছ.এল.চি. বা সমপৰ্যায়ৰ পৰীক্ষা উত্তীৰ্ণৰ প্ৰমাণ পত্ৰ।
- ২/ ছাত্ৰ- ছাত্ৰীৰ বেংক পাছবুক
- ৩/ ছাত্ৰ- ছাত্ৰী আৰু অভিভাৱক উভয়ৰে AADHAAR CARD
- ৪/ জাতিৰ প্ৰমাণ পত্ৰ (যদি প্ৰযোজ্য)
- ৫/ জন্মৰ প্ৰমাণ পত্ৰ
- ৬/ বিনামূলীয়াকৈ নামভৰ্তি কৰিবৰ বাবে চক্ৰ বিষয়াৰ কাৰ্যালয়ৰ পৰা আয়ৰ প্ৰমাণ- পত্ৰ বা পৰিয়াল বেচন কাৰ্ড বা অসম চৰকাৰৰ নিৰ্দেশনা অনুসৰি।
- ৭/ APAAR ID আৰু PEN নম্বৰ
- ৮/ ট্ৰেন্সফাৰ চাৰ্টিফিকেট আৰু মাইগ্ৰেচন চাৰ্টিফিকেট মূলত (ASSEB, Div-I ৰ বাহিৰে অন্য প্ৰতিস্থানৰ পৰা উত্তীৰ্ণ ছাত্ৰ- ছাত্ৰীৰ বাবে)

বিশেষ টোকা: বিনামূলীয়া নামভৰ্তি বিচৰা ছাত্ৰ- ছাত্ৰীসকলক নামভৰ্তি সম্পূৰ্ণ কৰাৰ আগতে তেওঁলোকৰ মূল নথি- পত্ৰ লেমিনেট নকৰিবলৈ পৰামৰ্শ দিয়া হৈছে।

আমাৰ কলেজৰ নামভৰ্তি পৰ্টেল www.dulijiancollegeonline.co.in ত তেওঁলোকৰ অনলাইন ফৰ্ম পূৰণ কৰাৰ সময়ত ছাত্ৰ- ছাত্ৰীসকলক তেওঁলোকৰ সকলো তথ্যসমূহ সঠিকভাৱে জমা দিবলৈ আৰু তেওঁলোকৰ ফটোৰ সৈতে নথিপত্ৰৰ সুকীয়া কপি আপলোড কৰিবলৈ পৰামৰ্শ দিয়া হৈছে কাৰণ তেওঁলোকৰ পৰিচয়পত্ৰ তেওঁলোকৰ জমা দিয়া নথিপত্ৰৰ ভিত্তিত তৈয়াৰ কৰা হ'ব।

লোক বিকাশ গণ্ডি

(ড° লোক বিকাশ গগৈ)

অধ্যক্ষ

দুলীয়াজান মহাবিদ্যালয়, দুলীয়াজান

ডিব্ৰুগড়, অসম - ৭৮৬৬০২